
Pos 

 

MX1 RIDER 
1 
2 
3 

 

MX2 RIDER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

Num. 

88 
881 
418 

315 
658 

27 
102 

94 
204 
911 
823 

21 
537 

119 
57 

717 

Nome 

LAUDONIO ALESSANDRO 
LAUDONIO ANTONIO 
CORRAO ANTONIO 

MANCUSO JASON 
IANNELLO DAVIDE 
PATA DIEGO 
NACCARATO MARCO 
CERTO DOMENICO 
LENTI MARIO 
BARONE MARCO 
MALASPINA FRANCESCO 
ALFANO ANTONIO 
PASSARELLI DANTE 

BOCCIA FRANCESCO 
PATA ANTONIO 
BARBIERI PAOLO 

Classe 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

Giri 

7 
7 
6 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Diff 

53.143 
1 Giro 

16.865 
18.138 
37.764 
42.876 
53.398 
53.914 
54.841 

1:02.405 
1:53.834 

7 Giri 

Tempo Totale 

14:51.379 
15:44.522 
15:08.377 

14:55.645 
15:12.510 
15:13.783 
15:33.409 
15:38.521 
15:49.043 
15:49.559 
15:50.486 
15:58.050 
16:49.479 

2:55.254 

Tempo Migliore 

1:50.684 
1:56.146 
1:56.397 

1:50.919 
1:53.221 
1:52.780 
1:52.680 
1:54.922 
1:57.381 
1:57.471 
1:56.309 
1:58.482 
2:01.145 

Punti 

25 
22 
20 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

0 
0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.266 

Velocità  Media 

45,233 

Miglior tempo sul giro 

1:50.684 

Velocità Migliore 

52,040 

Giro Migliore di 

88 - LAUDONIO ALESSANDRO 

 

Stampato: 24/03/2019 16:27:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Domina Domenico 

Direttore di gara: Gelonese Antonio 

Organizzatore: Moto Club Pata Cross  

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana 

Cronometristi

2^ Prova Campionato Regionale MX 2019 
GARA 2 

MX1/MX2 RIDER 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:08:51 

Oasi del Mediterraneo 1,600 Km. 

24/03/2019 15:40 


