

2[^] Prova Campionato Regionale MX 2019

Ordinato in base ai giri

MX1/MX2 RIDER 24/03/2019 15:40 Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:08:51	GARA 2	Oasi del Mediterraneo 1,600 Km.		
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:08:51	MX1/MX2 RIDER	24/03/2019 15:40		
	Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:08:51			

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	Tempo Migliore	Punti
MX1 RI	DER							
1	88	LAUDONIO ALESSANDRO	MX1 RIDER	7		14:51.379	1:50.684	25
2	881	LAUDONIO ANTONIO	MX1 RIDER	7	53.143	15:44.522	1:56.146	22
3	418	CORRAO ANTONIO	MX1 RIDER	6	1 Giro	15:08.377	1:56.397	20
MX2 RI	DER							
1	315	MANCUSO JASON	MX2 RIDER	7		14:55.645	1:50.919	25
2	658	IANNELLO DAVIDE	MX2 RIDER	7	16.865	15:12.510	1:53.221	22
3	27	PATA DIEGO	MX2 RIDER	7	18.138	15:13.783	1:52.780	20
4	102	NACCARATO MARCO	MX2 RIDER	7	37.764	15:33.409	1:52.680	18
5	94	CERTO DOMENICO	MX2 RIDER	7	42.876	15:38.521	1:54.922	16
6	204	LENTI MARIO	MX2 RIDER	7	53.398	15:49.043	1:57.381	15
7	911	BARONE MARCO	MX2 RIDER	7	53.914	15:49.559	1:57.471	14
8	823	MALASPINA FRANCESCO	MX2 RIDER	7	54.841	15:50.486	1:56.309	13
9	21	ALFANO ANTONIO	MX2 RIDER	7	1:02.405	15:58.050	1:58.482	12
10	537	PASSARELLI DANTE	MX2 RIDER	7	1:53.834	16:49.479	2:01.145	11
Non Cla	assificato (50% = 3 Giri)						
	119	BOCCIA FRANCESCO	MX2 RIDER		7 Giri	2:55.254		0
	57	PATA ANTONIO	MX2 RIDER					0
	717	BARBIERI PAOLO	MX2 RIDER					0

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
4.266	45,233	1:50.684	52,040	88 - LAUDONIO ALESSANDRO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Domina Domenico

Direttore di gara: Gelonese Antonio Organizzatore: Moto Club Pata Cross

Stampato: 24/03/2019 16:27:26

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana

Cronometristi